
Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:28.08

2 163 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:31.52

3 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:32.62

4 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:33.19

5 106 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.44

6 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:51.49

7 125 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:58.42

8 129 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:25.65

9 170 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:40.99

10 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:55.90

11 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:01.50

12 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:04.32

13 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:22.92

14 108 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9:28.26

15 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:54.75

16 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.46

17 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 10:46.17

18 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 13:22.08

77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.04

2 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:38.59

3 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:41.99

4 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:42.31

5 104 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:43.97

6 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:45.13

7 140 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.34

8 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.46

9 180 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:54.28

10 119 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:54.57

11 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.64

12 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.39

13 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.62

14 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:35.08

15 111 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.01

92 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNF

154 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 18:20:02

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 18:20)

Serie 1 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:00

Serie 2 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:16

Serie 3 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:26

https://www.fidal.it/atleta/UBEZIO+Claudio/dq2Rl5uibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPA+Carlo/eq2RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRICCA+Andrea+umberto+p/dq2SkpOjaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENCUROSI+Rodolfo/dq2RkpSiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORRACCINO+Michele/dqiRlJKgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIERICI+Cesare/dq2RkpincGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARRANO+Raffaele/dq2RmJama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Mario/dqiRk5egaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRISCOGLIO+Gioacchino/dq2Rm5OfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERATO+Gianni/dq2RkpqjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Maurizio+camillo/dq2Rm5afa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIO+Giovanni/dq2RmpSmcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Giovanni/dqiRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Lorenzo/dq2RlJufbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZUCCA+Paolo/dKiRkpSiaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEUCCI+Roberto/dq2Rk5ihbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GENNARO+Fabio/dqiRlZaocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+GIACOMO+Giovanni/dq2RlpShbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOLLINI+Rodolfo/dq2RlJKjaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DUOCCIO+Alessandro/dq2Rm5ijcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOMASELLI+Luigi/dq2Rkpejbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LELLO+Alfredo/dq2RmZWmcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARUFFI+Paolo/eq2RkpakbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+PRETE+Fabio+antonio/dq2Rk5SlaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMBARERI+Giuseppe/dq2RlZmmb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.80

2 175 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:46.51

3 145 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.82

4 61 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:55.88

5 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:57.12

6 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.48

7 120 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:10.13

8 153 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 6:10.23

9 115 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:13.69

10 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:16.14

11 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.57

12 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:17.56

13 116 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:21.44

14 134 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:22.99

15 110 CALZETTA Liborio angelo 1982 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:27.69

16 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 7:07.60

176 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 122 FERRARI Stefano 2006 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.44

2 171 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.74

3 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:42.77

4 107 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.79

5 177 SERVIDA Diego 1980 SM45 MI419 ATL. VIGNATE 5:46.23

6 126 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:46.66

7 160 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.13

8 166 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:50.67

9 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.46

10 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:54.05

11 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:55.58

12 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:56.95

13 112 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:01.48

14 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:34.79

15 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:36.12

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 156 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:14.07

2 128 GJIKA Matteo 2003 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:18.12

3 173 ROSA Marcello 1965 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:22.83

4 172 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:24.95

5 181 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:28.34

6 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:29.26

7 123 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:31.91

8 148 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:33.16

9 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:35.21

10 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.27

11 135 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:41.62

12 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:43.55

13 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:55.31

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

184 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA DNS

Serie 4 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:35

Serie 5 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:44

Serie 6 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 17:53

https://www.fidal.it/atleta/CARACCIOLO+Marco/dq2SkpSfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTILLI+Christian/dq2Rm5Kga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINELLI+Giovanni/dq2RmJSjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRETTA+Carlo+maria/dq2Rk5SicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Moreno/dq2Rkpukamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SCIOSCIO+Michele/dq2RlZKfaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLENI+Paolo/dqmRlpqfa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZIO+Andreino/dqiRk5SoaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBERINI+Riccardo/dq2Rm5eicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Elvis/dK2RlJOhcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CROCE+Gabriele/drKRkpejb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZONI+Marco/dqiRlJejbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALZETTA+Liborio+angelo/dq2RlJihaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Stefano/dq2RlpqhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVASI+Guido/dq2RmpioamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILESI+Paolo/dK2RlJKocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERVIDA+Diego/dqiRkpumamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Paolo/dqiRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMIERI+Martino/dqiRk5eiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PESSANI+Ivan/dq2Rl5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIALFI+Alessandro/dqiRk5iga2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Decio/dq2Rk5ela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/COZZI+Elia/drKRk5qnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRANEO+Claudio/dquRk5KncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDINALI+Mauro/dLKRk5Ooamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILE+Massimiliano/dq2RlpaoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESE+Cristiano/dq2Rk5qlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORGIONE+Pietro/dq2SkpegbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GJIKA+Matteo/dq2RmpOocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+Marcello/dq2RlZSkcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALADE%27+Ivan/dq2RlJqgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Pierpaolo/dq2RlpejcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FILIPPI+Marco/dq2RlpemaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Alessandro/dq2Rl5mjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Fabio/dq2RmJqnaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONESI+Giancarlo/dq2Rl5afaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Antonio/dqqRl5SibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+naz/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:12.44

2 155 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:17.25

3 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.25

4 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:22.23

5 117 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:22.99

6 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.71

7 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.81

8 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:29.14

9 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:30.73

10 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:33.15

11 178 STERLINO Gerardo 1965 SM60 MI759 LA FENICE 5:43.27

26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

150 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

131 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

174 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 151 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:06.42

2 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:08.96

3 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.70

4 167 POZZONI Lorenzo 2007 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:11.39

5 144 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:12.28

6 168 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:14.21

7 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.69

8 136 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:17.42

9 158 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:18.37

10 118 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:20.94

11 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:25.64

12 109 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:29.68

13 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:31.26

14 127 GJIKA Arix 2000 SM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:46.02

15 169 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:50.40

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 146 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:48.62

2 165 PESSANI Iacopo 2009 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4:49.51

3 164 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:49.84

4 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:50.20

5 102 BARATELLI Federico 2007 JM VA394 ATL. ARCISATE 4:52.16

6 113 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:53.98

7 182 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:54.99

8 101 ANANIA Cesare 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.50

9 133 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:59.70

10 139 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:00.34

11 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:04.84

12 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:05.34

13 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.45

186 VILLAROSA Matteo 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

152 MAZZA Nicola 1990 SM35 BG134 ATL. LA TORRE DNS

Serie 7 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 18:01

Serie 8 - 1 miglio UOMINI Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 18:09

RIEPILOGO - 1 miglio UOMINI

https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILIANTI+Giacomo/dq2RlZSib2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FACCIOLO+Valerio/dq2RkpOlaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVIELLO+Francesco/dq2Rl5qkamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Massimo/dq2Rm5eiaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALAMAZZINI+Franco/dq2RmZSjbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Mauro/dq2RlpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARLETTA+Francesco/dqiRk5mfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STERLINO+Gerardo/dq2RlZOob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Gabriele/dq2RlpagcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FATTORI+Diego/dq2SkpWocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANI+Davide/dq2Rl5ilbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Lorenzo/dquRk5eicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIERA+Lorenzo/drKRlJKnbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPERA+Luigi/dK6RlpOhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLIVA+Mauro/dquRk5KjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27AGOSTINO+Dario/dq2RmZOfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONEMAZZI+Lorenzo/dq2RlJqmb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSON+Luca/dq2Rl5Sja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERISIO+Francesco/dq2Rkpujb2k%3d
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 146 MARCHETTI Francesco 1987 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 4:48.62

2 165 PESSANI Iacopo 2009 AM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 4:49.51

3 164 PELA' Tommaso 1996 SM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 4:49.84

4 6 PALMIERI Fabio stefano 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 4:50.20

5 102 BARATELLI Federico 2007 JM VA394 ATL. ARCISATE 4:52.16

6 113 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:53.98

7 182 VANGELISTI Dario 1989 SM35 BS521 FREE-ZONE 4:54.99

8 101 ANANIA Cesare 2005 PM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:55.50

9 133 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI994 POLISPORTIVA MOVING S.S.D. ARL 4:59.70

10 139 LOLLINI Roberto 1991 SM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:00.34

11 75 BONDIONI Guglielmo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:04.84

12 95 FORTE Alessandro 1986 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:05.34

13 151 MAURI Gabriele 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:06.42

14 82 FATTORI Diego 1991 SM MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:08.96

15 79 BONO Massimo 1973 SM50 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 5:09.45

16 78 DANI Davide 1978 SM45 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:10.70

17 167 POZZONI Lorenzo 2007 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:11.39

18 144 MAIERA Lorenzo 1994 SM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:12.28

19 10 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:12.44

20 156 MORGIONE Pietro 2007 JM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:14.07

21 168 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 5:14.21

22 23 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 5:16.69

23 155 MILIANTI Giacomo 2003 PM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:17.25

24 136 LEPERA Luigi 1980 SM45 TO261 OLIMPIATLETICA 5:17.42

25 128 GJIKA Matteo 2003 PM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:18.12

26 158 OLIVA Mauro 1973 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 5:18.37

27 118 DELL'AGOSTINO Dario 2008 AM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:20.94

28 18 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:21.25

29 19 NOVIELLO Francesco 1965 SM60 MI311 AZZURRA GARBAGNATE M.SE 5:22.23

30 173 ROSA Marcello 1965 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:22.83

31 117 DAVIDDI Massimo 1985 SM40 MI588 ATL. GISA 5:22.99

32 87 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 5:23.71

33 172 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 5:24.95

34 31 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5:25.64

35 99 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:25.81

36 181 VALADE' Ivan 1974 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 5:28.34

37 98 TALAMAZZINI Franco 1967 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 5:29.14

38 76 MORO Pierpaolo 1975 SM50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:29.26

39 109 BUSON Luca 2004 PM MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:29.68

40 47 PAOLUCCI Mauro 1976 SM45 MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:30.73

41 39 MERISIO Francesco 1967 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 5:31.26

42 123 FILIPPI Marco 1991 SM MI330 ASPES SSD RL 5:31.91

43 16 BARLETTA Francesco 1961 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 5:33.15

44 148 MARZOLA Alessandro 1974 SM50 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:33.16

45 132 INVERNIZZI Fabio 1978 SM45 MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 5:35.21

46 56 CREMONESI Giancarlo 1966 SM55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:39.27

47 122 FERRARI Stefano 2006 JM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 5:40.44

48 135 LEONARDI Antonio 1974 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 5:41.62

49 52 CARACCIOLO Marco 1989 SM35 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 5:41.80

50 171 RAVASI Guido 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:42.74

51 65 MILESI Paolo 1965 SM60 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5:42.77

52 178 STERLINO Gerardo 1965 SM60 MI759 LA FENICE 5:43.27

53 35 BALLEELLO Daniele 1960 SM65 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 5:43.55

54 107 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:44.79

55 127 GJIKA Arix 2000 SM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:46.02

56 177 SERVIDA Diego 1980 SM45 MI419 ATL. VIGNATE 5:46.23

57 175 SANTILLI Christian 2009 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 5:46.51

58 126 GATTI Paolo 1957 SM65 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 5:46.66

59 160 PALMIERI Martino 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 5:49.13

60 169 PRICCA Alberto angelo 2009 AM MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 5:50.40
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

61 166 PESSANI Ivan 1973 SM50 MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 5:50.67

62 145 MANCINELLI Giovanni 1988 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 5:50.82

63 97 CIALFI Alessandro 1954 SM70 MI271 LA MICHETTA 5:52.46

64 24 GASPARETTO Decio 1979 SM45 MI296 ATL. LAMBRO MILANO 5:54.05

65 81 BOMBELLI Nini santo naz 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:55.31

66 84 COZZI Elia 1970 SM55 VA476 ATL. TRADATE 5:55.58

67 61 CARRETTA Carlo maria 1961 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 5:55.88

68 73 TERRANEO Claudio 1973 SM50 MI308 ATHLETIC TEAM 5:56.95

69 14 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 5:57.12

70 112 CARDINALI Mauro 1967 SM55 VA981 TEAM ATTIVASALUTE ASD 6:01.48

71 66 BELLONI Moreno 1962 SM60 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:03.48

72 120 DI SCIOSCIO Michele 1955 SM70 MI352 EUROATLETICA 2002 6:10.13

73 153 MAZZOLENI Paolo 1966 SM55 BG974 CUS BERGAMO ASD 6:10.23

74 115 COMUZIO Andreino 1956 SM65 PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 6:13.69

75 72 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:16.14

76 42 BARBERINI Riccardo 1980 SM45 MI308 ATHLETIC TEAM 6:16.57

77 7 GIUDICI Elvis 1978 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 6:17.56

78 116 CROCE Gabriele 1964 SM60 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 6:21.44

79 134 LANZONI Marco 1969 SM55 MI062 VIRTUS GROANE 6:22.99

80 110 CALZETTA Liborio angelo 1982 SM40 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:27.69

81 74 BASILE Massimiliano 1974 SM50 MI798 MILANO ATLETICA 6:34.79

82 50 RAVELLI Lorenzo 1975 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:35.04

83 69 MARCHESE Cristiano 1971 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:36.12

84 60 ZUCCA Paolo 1960 SM65 AL028 ACQUIRUNNERS 6:38.59

85 2 MATTEUCCI Roberto 1964 SM60 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 6:41.99

86 36 DE GENNARO Fabio 1962 SM60 CR554 MARATHON CREMONA 6:42.31

87 104 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:43.97

88 64 DE GIACOMO Giovanni 1964 SM60 MI695 VERDE PISELLO GROUP MILANO 6:45.13

89 140 LOLLINI Rodolfo 1957 SM65 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 6:49.34

90 46 DUOCCIO Alessandro 1970 SM55 MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 6:53.46

91 180 TOMASELLI Luigi 1951 SM70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:54.28

92 119 DI LELLO Alfredo 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:54.57

93 11 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:59.64

94 21 PORRITIELLO Luigi 1985 SM40 MI308 ATHLETIC TEAM 7:07.60

95 67 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.39

96 20 SCARUFFI Paolo 1960 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:12.62

97 27 UBEZIO Claudio 1965 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 7:28.08

98 163 PAPA Carlo 1966 SM55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:31.52

99 15 PRICCA Andrea umberto p 1969 SM55 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 7:32.62

100 48 RENCUROSI Rodolfo 1948 SM75 MI419 ATL. VIGNATE 7:33.19

101 62 DEL PRETE Fabio antonio 1962 SM60 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:35.08

102 106 BORRACCINO Michele 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:35.44

103 111 CAMBARERI Giuseppe 1965 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:36.01

104 51 CHIERICI Cesare 1951 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:51.49

105 125 GARRANO Raffaele 1949 SM75 MI271 LA MICHETTA 7:58.42

106 129 GUERRA Mario 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:25.65

107 170 PRISCOGLIO Gioacchino 1954 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 8:40.99

108 4 CERATO Gianni 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 8:55.90

109 1 MANARA Maurizio camillo 1953 SM70 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:01.50

110 96 VECCHIO Giovanni 1953 SM70 MI308 ATHLETIC TEAM 9:04.32

111 88 CANNILLO Renato massimo 1959 SM65 MI552 G.S. MONTESTELLA 9:22.92

112 108 BREGA Giovanni 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9:28.26

113 44 GERBAZ Giampaolo 1944 SM80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 9:54.75

114 37 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 10:22.46

115 90 RENZI Quirino 1963 SM60 MI308 ATHLETIC TEAM 10:46.17

116 43 TASSELLO Girolamo 1943 SM80 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 13:22.08

92 ZANETTI Piero angelo 1953 SM70 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS DNF

77 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM80 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

154 MEREGALLI Francesco 1962 SM60 PC385 ASD PLACENTIA DNS

176 SCOLLO Guido 1975 SM50 MI938 STRAMILANO RUNNING CLUB SSD DNS
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https://www.fidal.it/atleta/CANNILLO+Renato+massimo/dq2Rl5SfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BREGA+Giovanni/dqiRk5Sobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GERBAZ+Giampaolo/dq2RlpKicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RENZI+Quirino/dqiRk5iibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSELLO+Girolamo/dq2Rk5Sha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Piero+angelo/dqiRk5ajaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEREGALLI+Francesco/dq2RlZmfcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLLO+Guido/dq2Rm5mjbGo%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

30 LOSA Massimiliano 1972 SM50 MI861 POLISPORTIVA LOSA S.S.D.R.L. DNS

184 VAZZANA Thomas 2006 JM MI588 ATL. GISA DNS

26 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

150 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

131 GUSTINETTI Carlo 1992 SM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

174 ROSSONI Claudio 1975 SM50 MI881 ASD ORTICA TEAM MILANO DNS

89 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

186 VILLAROSA Matteo 1982 SM40 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

152 MAZZA Nicola 1990 SM35 BG134 ATL. LA TORRE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/LOSA+Massimiliano/dq2RmJelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAZZANA+Thomas/dq2RlZuobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUSTINETTI+Carlo/dqmRmZWna2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSONI+Claudio/dq2RmJmkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLAROSA+Matteo/dq2Rl5KjbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZA+Nicola/dqmRmZOjb2g%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 6:28.07

2 195 CAVENAGHI Linda 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 6:53.17

3 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 7:00.37

4 211 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7:02.71

5 209 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:17.06

6 192 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:33.21

7 91 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:36.63

8 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:37.16

9 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:43.93

10 207 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:46.47

11 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:52.53

12 187 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 7:54.13

13 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:08.36

14 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:31.68

15 196 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:45.92

16 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:23.09

17 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:51.17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 219 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:26.34

2 212 MONZA Chiara 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:31.88

3 226 SBRESCIA Arianna maria 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:32.08

4 191 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:34.32

5 214 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:37.38

6 202 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:38.15

7 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.63

8 206 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:42.14

9 210 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6:44.22

10 223 RIZZATO Silvia 1969 SF55 MI271 LA MICHETTA 6:50.47

11 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:03.96

12 222 PRESTIPINO Maria petra 2006 JF MI419 ATL. VIGNATE 7:05.71

13 199 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:07.58

14 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:11.16

15 189 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:27.29

208 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA DNS

215 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 5:27.59

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 17:03:14

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 17:03)

Serie 1 - 1 miglio DONNE Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:24

Serie 2 - 1 miglio DONNE Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:39

Serie 3 - 1 miglio DONNE Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:50

https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVENAGHI+Linda/dq2RmJShbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Silvia/dq2Rk5agamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZA+Chiara/dq2RmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRESCIA+Arianna+maria/dq2SkpehaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZATO+Silvia/dq2RkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTIPINO+Maria+petra/dq2SkpOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 188 ARMAGNO Giulia 2008 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:33.19

3 216 PEDUCCI Anna 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:36.63

4 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:46.42

5 229 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:50.46

6 221 POZZONI Elisa 2006 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:52.68

7 218 PEDUCCI Noemi 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:09.71

8 190 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:13.35

9 224 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:14.35

10 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:16.09

11 203 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:17.85

12 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:18.41

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.95

14 228 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:24.50

15 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:40.16

16 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:56.23

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 213 NASRI Nadia 1987 SF35 MI665 QT8-RUN 5:27.59

2 188 ARMAGNO Giulia 2008 AF VA394 ATL. ARCISATE 5:33.19

3 216 PEDUCCI Anna 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 5:36.63

4 59 CASTELLI Anna 2003 PF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 5:46.42

5 229 ZILIOLI Asia 2007 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5:50.46

6 221 POZZONI Elisa 2006 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 5:52.68

7 218 PEDUCCI Noemi 2007 JF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:09.71

8 190 BESTETTI Sara 1997 SF MI895 ASD TAPASCIONE RUNNING TEAM 6:13.35

9 224 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:14.35

10 28 NARDELLO Viola 1999 SF VA476 ATL. TRADATE 6:16.09

11 203 GIANNI' Valeria 1982 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:17.85

12 33 ROMITO Marianna 1974 SF50 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:18.41

13 100 CAGLIANI Liliana 1964 SF60 MI308 ATHLETIC TEAM 6:19.95

14 228 ZAGHI Paola 1969 SF55 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 6:24.50

15 219 PIETROGRANDE Sofia 1998 SF MI330 ASPES SSD RL 6:26.34

16 227 VERDELLI Rebecca maria 2007 JF MI588 ATL. GISA 6:28.07

17 212 MONZA Chiara 2009 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 6:31.88

18 226 SBRESCIA Arianna maria 2001 SF MI419 ATL. VIGNATE 6:32.08

19 191 CAGLIANI Alessandra 1974 SF50 MI308 ATHLETIC TEAM 6:34.32

20 214 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:37.38

21 202 FARRE Giampiera 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 6:38.15

22 68 LORUSSO Maria pia 1968 SF55 MI308 ATHLETIC TEAM 6:38.63

23 53 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 6:40.16

24 206 GRAMEGNA Silvia 1969 SF55 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 6:42.14

25 210 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 6:44.22

26 223 RIZZATO Silvia 1969 SF55 MI271 LA MICHETTA 6:50.47

27 195 CAVENAGHI Linda 2007 JF MI419 ATL. VIGNATE 6:53.17

28 8 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 6:56.23

29 94 SOKOLOVA Mariya 1973 SF50 MI352 EUROATLETICA 2002 7:00.37

30 211 MARIANI Silvia 1993 SF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7:02.71

31 86 GIANNETTO Tiziana 1984 SF40 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 7:03.96

32 222 PRESTIPINO Maria petra 2006 JF MI419 ATL. VIGNATE 7:05.71

33 199 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA 7:07.58

34 70 PONGINEBBI Daniela 1970 SF55 PC088 POL. AMICIZIA CAORSO 7:11.16

35 209 LOMARTIRE Giorgia 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:17.06

36 189 BASILICO Irene 2007 JF MI588 ATL. GISA 7:27.29

37 192 CARDELLA Giovanna 1967 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 7:33.21

38 91 BONICALZI Annalisa 1966 SF55 VA914 CAMPUS VARESE RUNNERS 7:36.63

39 34 BARIANI Sibilla 1960 SF65 MI352 EUROATLETICA 2002 7:37.16

40 22 ROSSI Rosanna 1955 SF70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:43.93

RIEPILOGO - 1 miglio DONNE

https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Giulia/drKRk5iha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Elisa/dquRk5ilbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Noemi/dq2RmZeicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+DA+SILVA+Giorgia/drKRk5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NASRI+Nadia/dq2Rm5alaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMAGNO+Giulia/drKRk5iha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Anna/dq2RmZeicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Anna/dq2Rl5ufaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZILIOLI+Asia/dqyRl5KfcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZONI+Elisa/dquRk5ilbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDUCCI+Noemi/dq2RmZeicWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESTETTI+Sara/dq2RlpSnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSA+DA+SILVA+Giorgia/drKRk5OocWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDELLO+Viola/drKRk5Kgbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNI%27+Valeria/dq2RmJioa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMITO+Marianna/dq2Rm5aob2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Liliana/dq2RmZmiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAGHI+Paola/dqiRlZuibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROGRANDE+Sofia/dq2SkpaiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDELLI+Rebecca+maria/dq2RlpmfcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONZA+Chiara/dq2RmZqhbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SBRESCIA+Arianna+maria/dq2SkpehaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Alessandra/dq2RkpunaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARRE+Giampiera/dq2Rl5ugcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Maria+pia/dqiRk5ema2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Silvia/hKiSmZKhamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZATO+Silvia/dq2RkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVENAGHI+Linda/dq2RmJShbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOKOLOVA+Mariya/dq2Rl5egbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Silvia/dq2Rk5agamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANNETTO+Tiziana/dq2RkpKfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRESTIPINO+Maria+petra/dq2SkpOkaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PONGINEBBI+Daniela/eq2RkpSfcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMARTIRE+Giorgia/dq2RmJOfaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASILICO+Irene/dq2RmJWlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDELLA+Giovanna/dq2RlZWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONICALZI+Annalisa/drKRkpSkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARIANI+Sibilla/dq2RmJanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

41 207 GREGIS Rosangela 1968 SF55 BG974 CUS BERGAMO ASD 7:46.47

42 5 FRANCESCHETTI Federica 1976 SF45 MI086 UNICREDIT CIRC. MILANO APS ASD 7:52.53

43 187 ANGRI Serena 1985 SF40 MI588 ATL. GISA 7:54.13

44 45 COLUCCI Laura 1979 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 8:08.36

45 80 ARDEMAGNI Rita 1962 SF60 CR554 MARATHON CREMONA 8:31.68

46 196 DEDE' Wilma 1951 SF70 MI700 GRUPPO PODISTICO MELZO A.S.D. 8:45.92

47 29 BELLONI Giancarla 1961 SF60 BG726 ROMANO RUNNING 11:23.09

48 17 BUSATTA Maria antoniett 1944 SF80 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 11:51.17

208 HAMZA Yasmin 2006 JF MI588 ATL. GISA DNS

215 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GREGIS+Rosangela/dqmRlpqfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHETTI+Federica/eqmRkpWhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGRI+Serena/dq2Rm5ufcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLUCCI+Laura/dq2RlJWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDEMAGNI+Rita/dqyRlpmmaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEDE%27+Wilma/dq2Rkpufb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLONI+Giancarla/dqmRmJKmbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSATTA+Maria+antoniett/dq2Rm5Wia2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Yasmin/dq2RmZWhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 AMANI Bilal 2011 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 3:17.41

2 302 FULGIONE Enrico 2010 CM MI419 ATL. VIGNATE 3:18.42

3 310 RIPAMONTI Giorgio 2011 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:41.12

4 307 MARIANI Thomas 2011 CM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:46.05

5 311 SOMMARIVA Gabriele 2011 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:48.27

6 306 LA VACCA Francesco 2011 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:08.27

7 303 LA VACCA Andrea 2011 CM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:09.42

309 MELERI Ian 2011 CM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 16:23:31

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 16:23)

Finale - 1000 metri CM Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:16

https://www.fidal.it/atleta/AMANI+Bilal/dqmRmZqmbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FULGIONE+Enrico/dq2Rl5uncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Giorgio/dq2SkpeobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Thomas/dq2Rm5KhbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOMMARIVA+Gabriele/dq2RmZWkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VACCA+Francesco/dq2Skpeobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+VACCA+Andrea/dq2Skpeobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Ian/dq2Rm5qob2w%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 294 PERISSINOTTI Caterina 2011 CF CO804 ATLETICA ALTO LARIO 3:23.26

2 295 RICCA Viola 2010 CF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 3:29.51

3 289 HAMZA Nabila 2011 CF MI588 ATL. GISA 3:37.75

4 286 CARRANZA Agata 2010 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:39.27

5 299 TOFFANELLI Elisa 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3:44.39

6 296 ROSSI Arianna 2011 CF MI844 ATHLETIC ELITE TRACK AND FIELD 3:49.11

7 297 SERTORI Iole 2011 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 3:50.31

8 298 SPREAFICO Ginevra 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3:53.96

9 288 COSTANZO Giada 2011 CF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:55.28

10 292 MORA Gaia 2011 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 4:05.36

11 291 MAGNANI Giorgia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:13.81

12 293 PASSERA Anna 2011 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 4:45.73

13 285 ANSALDI Giulia 2011 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4:53.27

290 LAZZARINETTI Nina 2010 CF MI588 ATL. GISA DNS

287 CASTIGLIONE Sara 2011 CF MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 16:23:15

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 16:23)

Finale - 1000 metri CF Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:08

https://www.fidal.it/atleta/PERISSINOTTI+Caterina/dquRlJWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCA+Viola/dq2RmJugb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Nabila/dq2RmZWob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRANZA+Agata/dq2RmpmjcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOFFANELLI+Elisa/dq2Rm5eoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Arianna/dq2Rmpulbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERTORI+Iole/dqmRmZWkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPREAFICO+Ginevra/dq2Rm5elcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Giada/dq2Rmpuhb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORA+Gaia/dqmRmZekamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Giorgia/dq2Rm5KhbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASSERA+Anna/dqmRmZekaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSALDI+Giulia/dq2Rm5Kha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAZZARINETTI+Nina/dq2RmpqiaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTIGLIONE+Sara/dq2Rm5qob2k%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 FERRANTE Diego 2012 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:05.97

2 265 DI BACCO Edoardo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:22.55

3 278 QUERIN Francesco mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:22.65

4 259 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:33.10

5 284 VOLPE Michelangelo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:35.76

6 276 PIRRAZZO Pietro 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:51.32

7 282 SALOMONI Thomas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.15

8 264 CEREDA Pietro 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.09

9 268 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:03.78

10 273 MEANI Francesco 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:10.44

11 261 BUONVINO Tommaso 2012 RM MI308 ATHLETIC TEAM 4:48.23

279 REBONATO Francesco 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

269 GOLDONETTO Christian 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 272 MAGISTRO Carlo 2013 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:29.77

2 263 CELANI Stefano 2012 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:33.02

3 280 REDAELLI Francesco 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.72

4 277 PRASANNATH Santosh 2013 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:45.86

5 260 BRAMBILLA Gabriele 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:47.61

6 283 STEFANINI Ethan 2013 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:53.84

7 275 PIROLA Alessio 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:55.06

8 262 BUTI Davide andreas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:56.57

9 274 PINESCHI Luca 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.49

10 271 LO GERFO Andrea 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.85

11 270 LISSONI Zeno 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:08.19

12 281 RIPAMONTI Davide 2013 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:23.57

266 DONADI Edoardo 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 267 FERRANTE Diego 2012 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:05.97

2 265 DI BACCO Edoardo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:22.55

3 278 QUERIN Francesco mario 2012 RM MI588 ATL. GISA 3:22.65

4 272 MAGISTRO Carlo 2013 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:29.77

5 263 CELANI Stefano 2012 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:33.02

6 259 BERSELLI Riccardo 2012 RM MI008 ACCADEMIA MELEGNANO ATL ASD 3:33.10

7 284 VOLPE Michelangelo 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:35.76

8 280 REDAELLI Francesco 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:45.72

9 277 PRASANNATH Santosh 2013 RM MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:45.86

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 16:20:01

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 16:20)

Serie 1 - 1000 metri RM Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:48

Serie 2 - 1000 metri RM Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 16:01

RIEPILOGO - 1000 metri RM

https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Diego/dq2RmZihaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Edoardo/dq2Rm5KlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Francesco+mario/dq2Rm5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPE+Michelangelo/dq2Rm5OibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRRAZZO+Pietro/dq2SkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOMONI+Thomas/dq2RmpikaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREDA+Pietro/dq2Rm5WgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEANI+Francesco/dq2RmZSoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONVINO+Tommaso/dq2SkpafaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBONATO+Francesco/dq2RmpahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONETTO+Christian/dq2RmJiicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRO+Carlo/dq2Rmpmhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANI+Stefano/dq2Rmpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Francesco/dq2SkpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRASANNATH+Santosh/dq2Rm5qocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Ethan/dq2Rm5efcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Alessio/dq2RmZqnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Davide+andreas/dq2Rm5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINESCHI+Luca/dq2SkpShbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+GERFO+Andrea/dq2Rm5uhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Zeno/dq2RmpijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2SkpelaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANTE+Diego/dq2RmZihaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+BACCO+Edoardo/dq2Rm5KlcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUERIN+Francesco+mario/dq2Rm5WkbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGISTRO+Carlo/dq2Rmpmhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELANI+Stefano/dq2Rmpmia2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERSELLI+Riccardo/dq2SkpOgb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPE+Michelangelo/dq2Rm5OibWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/REDAELLI+Francesco/dq2SkpifaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRASANNATH+Santosh/dq2Rm5qocGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

10 260 BRAMBILLA Gabriele 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE 3:47.61

11 276 PIRRAZZO Pietro 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:51.32

12 283 STEFANINI Ethan 2013 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 3:53.84

13 275 PIROLA Alessio 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:55.06

14 262 BUTI Davide andreas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:56.57

15 282 SALOMONI Thomas 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.15

16 274 PINESCHI Luca 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.49

17 264 CEREDA Pietro 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.09

18 271 LO GERFO Andrea 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.85

19 268 GASPARETTO Filippo 2012 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:03.78

20 270 LISSONI Zeno 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:08.19

21 273 MEANI Francesco 2013 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:10.44

22 281 RIPAMONTI Davide 2013 RM MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:23.57

23 261 BUONVINO Tommaso 2012 RM MI308 ATHLETIC TEAM 4:48.23

279 REBONATO Francesco 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

269 GOLDONETTO Christian 2012 RM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

266 DONADI Edoardo 2013 RM MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Gabriele/dq2RmpOibmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIRRAZZO+Pietro/dq2SkpOfb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Ethan/dq2Rm5efcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROLA+Alessio/dq2RmZqnbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTI+Davide+andreas/dq2Rm5OhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALOMONI+Thomas/dq2RmpikaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINESCHI+Luca/dq2SkpShbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CEREDA+Pietro/dq2Rm5WgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LO+GERFO+Andrea/dq2Rm5uhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPARETTO+Filippo/dq2RmZalbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LISSONI+Zeno/dq2RmpijcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEANI+Francesco/dq2RmZSoamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIPAMONTI+Davide/dq2SkpelaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONVINO+Tommaso/dq2SkpafaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/REBONATO+Francesco/dq2RmpahbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOLDONETTO+Christian/dq2RmJiicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONADI+Edoardo/dq2Rmpmia2g%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 235 COLLI Alice 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:28.61

2 250 PAOLUCCI Emma 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:34.96

3 246 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:37.31

4 241 KASENA Tracy jumwa 2012 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:40.74

5 247 MENAGGIA Arianna 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.80

6 253 RIVA Leda 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:54.56

7 236 CUTRONE Sara 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.76

8 256 TIZZONI Silvia 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:58.65

9 234 CANTU' Laila 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.88

10 252 PEREGO Bianca 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:07.05

11 237 DE LUCA Valentina 2012 RF MI588 ATL. GISA 4:35.17

12 245 MARIANI Matilde 2012 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:36.23

244 MALEGORI Chiara 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

230 BARJIE Isabel giulia ma 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

255 TITO Samantha 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 MORNATA Denia 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:42.82

2 238 DI SOMMA Phoebe 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:50.24

3 232 BESANA Giulia makeda 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.60

4 239 DORO Melissa 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:53.72

5 233 CALO' Miryam 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:56.67

6 258 VELLI Iris 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:58.94

7 240 FRANCHINI Giorgia 2012 RF MI308 ATHLETIC TEAM 4:02.91

8 257 TREROTOLA Vittoria 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:08.74

9 248 MIGLIOLI Nassiratou wen 2013 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:11.77

10 251 PASOLI Caterina 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:12.52

11 254 STAGNI Rebecca 2013 RF MI419 ATL. VIGNATE 4:12.67

12 231 BASTARDI Giulia 2013 RF MI308 ATHLETIC TEAM 4:23.36

243 LONGONI Maddalena 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

242 LABARILE Nausica 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 235 COLLI Alice 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:28.61

2 250 PAOLUCCI Emma 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:34.96

3 246 MARZOLA Susanna 2012 RF MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. 3:37.31

4 241 KASENA Tracy jumwa 2012 RF BS181 ATL. BRESCIA 1950 3:40.74

5 249 MORNATA Denia 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:42.82

6 238 DI SOMMA Phoebe 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:50.24

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 16:17:54

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 16:17)

Serie 1 - 1000 metri RF Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:33

Serie 2 - 1000 metri RF Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:41

RIEPILOGO - 1000 metri RF

https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Alice/dq2RmJqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Emma/dq2RmZuhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Susanna/dq2RmZikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KASENA+Tracy+jumwa/dqqRmZeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAGGIA+Arianna/dq2RmpqgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Leda/dq2Rm5mfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRONE+Sara/dq2Rmpahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Silvia/dq2Rm5ehaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Laila/dq2RmpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Bianca/dq2RmZqncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Valentina/dq2Skpaga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matilde/dq2Rm5eobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALEGORI+Chiara/dq2RmZqobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARJIE+Isabel+giulia+ma/dq2RmZifcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TITO+Samantha/dqmRmZufamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORNATA+Denia/dq2RmZShaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SOMMA+Phoebe/dq2RmpahaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giulia+makeda/dq2SkpWhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Melissa/dq2Rmpukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALO%27+Miryam/dq2Rm5WjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLI+Iris/dq2RmZmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Giorgia/dq2SkpeibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREROTOLA+Vittoria/dq2RmZifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Nassiratou+wen/dq2Rmpulb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASOLI+Caterina/dq2SkpagbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Rebecca/dq2Rm5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTARDI+Giulia/dq2SkpeobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Maddalena/dq2RmpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABARILE+Nausica/dq2RmZqnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLI+Alice/dq2RmJqkaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLUCCI+Emma/dq2RmZuhcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLA+Susanna/dq2RmZikbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/KASENA+Tracy+jumwa/dqqRmZeobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORNATA+Denia/dq2RmZShaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SOMMA+Phoebe/dq2RmpahaGs%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 232 BESANA Giulia makeda 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.60

8 247 MENAGGIA Arianna 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:52.80

9 239 DORO Melissa 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:53.72

10 253 RIVA Leda 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:54.56

11 233 CALO' Miryam 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 3:56.67

12 236 CUTRONE Sara 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 3:57.76

13 256 TIZZONI Silvia 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 3:58.65

14 258 VELLI Iris 2013 RF MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 3:58.94

15 234 CANTU' Laila 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:02.88

16 240 FRANCHINI Giorgia 2012 RF MI308 ATHLETIC TEAM 4:02.91

17 252 PEREGO Bianca 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 4:07.05

18 257 TREROTOLA Vittoria 2012 RF MI074 ATL. U.S. NERVIANESE 1919 4:08.74

19 248 MIGLIOLI Nassiratou wen 2013 RF MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO 4:11.77

20 251 PASOLI Caterina 2013 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:12.52

21 254 STAGNI Rebecca 2013 RF MI419 ATL. VIGNATE 4:12.67

22 231 BASTARDI Giulia 2013 RF MI308 ATHLETIC TEAM 4:23.36

23 237 DE LUCA Valentina 2012 RF MI588 ATL. GISA 4:35.17

24 245 MARIANI Matilde 2012 RF MI063 ATL. CESANO MADERNO 4:36.23

243 LONGONI Maddalena 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

242 LABARILE Nausica 2013 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

244 MALEGORI Chiara 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

230 BARJIE Isabel giulia ma 2012 RF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA DNS

255 TITO Samantha 2012 RF BG974 CUS BERGAMO ASD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/BESANA+Giulia+makeda/dq2SkpWhamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENAGGIA+Arianna/dq2RmpqgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DORO+Melissa/dq2Rmpukb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVA+Leda/dq2Rm5mfb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALO%27+Miryam/dq2Rm5WjbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUTRONE+Sara/dq2Rmpahamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIZZONI+Silvia/dq2Rm5ehaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VELLI+Iris/dq2RmZmnbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Laila/dq2RmpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Giorgia/dq2SkpeibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEREGO+Bianca/dq2RmZqncGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREROTOLA+Vittoria/dq2RmZifbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIOLI+Nassiratou+wen/dq2Rmpulb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASOLI+Caterina/dq2SkpagbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Rebecca/dq2Rm5uhamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASTARDI+Giulia/dq2SkpeobWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+LUCA+Valentina/dq2Skpaga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARIANI+Matilde/dq2Rm5eobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGONI+Maddalena/dq2RmpahaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LABARILE+Nausica/dq2RmZqnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALEGORI+Chiara/dq2RmZqobmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARJIE+Isabel+giulia+ma/dq2RmZifcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TITO+Samantha/dqmRmZufamc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 22 POSSONI Elena 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 12:50

2 27 VAVASSORI Martina 2013 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 12:58

3 119 VOLPIN Sofia 2013 RF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 13:06

4 36 BOUJIBAR Sanae 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 13:07

5 120 MANCUSO Alice 2012 RF MI158 ATL. GESSATE 13:09

6 86 VILLA Giorgia 2013 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 13:16

7 35 ALLEVI Valentina 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 13:19

8 40 MORO Emma 2013 RF BG248 ATL. ESTRADA 13:28

9 178 RICCARDI Serena 2012 RF VA766 ATL. LA FORNACE 13:29

10 54 VAVASSORI Ilaria 2012 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 13:39

11 103 FORLANELLI Alice 2012 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 14:21

12 198 GABRIELLI Cristal 2013 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14:57

13 236 BAROSI Matilde 2013 RF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14:58

14 164 BUSNELLI Alessia 2013 RF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 15:00

15 28 VITALI Isabella 2012 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 15:02

16 212 SOLVI Beatrice 2012 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 15:12

17 87 PETRERA Matilde 2012 RF CO023 ATL. ROVELLASCA 15:15

18 101 BENACCHIO Alessandra 2012 RF MI065 ATL. CONCOREZZO 15:22

19 42 RADU Sofia ioana 2012 RF BG248 ATL. ESTRADA 15:36

20 226 TOSINI Camilla 2013 RF PR077 ATLETICA PARMA SPRINT 15:39

21 14 ALBANI Lara 2013 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 15:48

71 COLPANI April 2013 RF BS186 C.S. LIB. GUSSAGO DNS

145 MURENU Rachele 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA DNS

213 FERRARI Arianna 2013 RF MI075 ATLETICA CINISELLO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 16 marzo 2025 / Ora: 16:19:25

LIV TROFEO U. FRIGERIO DI MARCIA 2025 - 2^ PROVA
Organizzazione: ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - PAIDENA DRIZZONA

RISULTATI - Classifica Ufficiale (16 mar 11:13)

Finale - Marcia 2 km RAG F STRADA PROVINCIA CREMONA - 16 mar 2025 - 10:30

https://www.fidal.it/atleta/POSSONI+Elena/dqmRmZiibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Martina/dqmRmZanb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPIN+Sofia/dq2Rmpeia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOUJIBAR+Sanae/dqmRmZqja2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCUSO+Alice/dq2RmZSnb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Giorgia/dquRlJSlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALLEVI+Valentina/dqmRmZaicGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORO+Emma/dqmRmZqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Serena/drKRk5qib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAVASSORI+Ilaria/dqmRmZSlaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORLANELLI+Alice/dq2RmJmoaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GABRIELLI+Cristal/dqyRl5WmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROSI+Matilde/dqyRl5Wha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUSNELLI+Alessia/drKRlJKob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Isabella/dqmRmZijbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOLVI+Beatrice/dq2RmZqmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PETRERA+Matilde/dquRlJOmbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENACCHIO+Alessandra/dq2RmpWjcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADU+Sofia+ioana/dqmRmZinbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSINI+Camilla/eq6Rkpuib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALBANI+Lara/dqmRmZima2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLPANI+April/dqqRmZKkbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MURENU+Rachele/dqAAARl5igcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Arianna/dq2Rm5OoaGU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 CANINO Ryan 2015 EM10 MI588 ATL. GISA

1 38 MELERI Elio 2015 EM10 MI588 ATL. GISA

1 42 MOUNTAJ Siraj 2015 EM10 MI588 ATL. GISA

1 69 URRICO Mathias 2014 EM10 MI588 ATL. GISA

1 19 D'ARGENIO Gioele 2015 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 25 DI NARDO Giacomo 2014 EM10 MI588 ATL. GISA

1 62 SICILIA Paolo 2014 EM10 MI588 ATL. GISA

1 45 PEZZOTTI Alessandro 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 47 PLAKA Lorenzo 2015 EM10 MI308 ATHLETIC TEAM

1 46 PICCININI Leonardo 2014 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 1 AMOROSO Luca 2015 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 67 TANGARO Simone 2015 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 28 FANELLI Andrea 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE

1 6 BERTI Christian 2015 EM10 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

36 MANONI Michele 2014 EM10 MI588 ATL. GISA DNS

50 POPPA Pietro 2014 EM10 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

41 MONEGO Ariel filippo en 2015 EM10 MI609 ATL. TEATRO ALLA SCALA A.S.D. DNS

39 MELERI Noah 2014 EM10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

16 CASAROLA Matteo 2015 EM10 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

65 STEFANINI Manuel 2015 EM10 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO DNS

49 PLATEROTI Silvio 2015 EM10 MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 15:48:32

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 15:48)

Finale - 400 metri EM10 Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:20

https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Ryan/dq2Rm5Okb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Elio/dq2Rmpmoamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOUNTAJ+Siraj/dq2Rm5ajb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/URRICO+Mathias/dq2Rm5ahamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ARGENIO+Gioele/dq2SkpOfaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NARDO+Giacomo/dq2RmpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SICILIA+Paolo/dq2Rm5aiamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZOTTI+Alessandro/dq2Rm5SnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLAKA+Lorenzo/dq2SkpafaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Leonardo/dq2SkpeobWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMOROSO+Luca/dq2SkpOgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANGARO+Simone/dq2Rm5ehb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANELLI+Andrea/dq2SkpaobmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTI+Christian/dq2SkpaicWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANONI+Michele/dq2Rmpqjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPPA+Pietro/dq2Skpenb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONEGO+Ariel+filippo+en/dq2SkpWncWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELERI+Noah/dq2SkpKoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASAROLA+Matteo/dq2Rm5uga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEFANINI+Manuel/dq2Rm5efcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLATEROTI+Silvio/dq2Rm5uhamc%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 HAMZA Bilal 2017 EM8 MI588 ATL. GISA

1 44 PAGLIACCIO Ludovico 2017 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 18 CORRADINI Edoardo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 34 MAGONI Jacopo 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 23 DE MONTIS Massimo 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 68 TULLIO Giovanni daniele 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 43 OLEDAN Kobain alexander 2017 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 59 SANTORO Riccardo 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 13 CARBONE Federico 2016 EM8 MI770 ATLETICA MENEGHINA

1 8 BURGIO HUDOROVICH Bryan 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

1 33 MAGNANI Sacha 2016 EM8 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA

1 26 DIAFERIO Alberto 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 71 ZONNA Enea 2017 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 2 ASSAS Ilyas 2017 EM8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 54 RAJTA Dean 2017 EM8 MI419 ATL. VIGNATE

1 29 FAZIO Stefano 2016 EM8 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

48 PLATEROTI Niccolo' 2016 EM8 MI419 ATL. VIGNATE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 15:45:53

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 15:45)

Finale - 400 metri EM8 Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:10

https://www.fidal.it/atleta/HAMZA+Bilal/dq2Rm5WkbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIACCIO+Ludovico/dq2SkpOfaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADINI+Edoardo/dq2Rm5ihbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGONI+Jacopo/dq2Rmpmha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTIS+Massimo/dq2SkpaicWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TULLIO+Giovanni+daniele/dq2SkpaicWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLEDAN+Kobain+alexander/dq2SkpelaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Riccardo/dq2SkpencWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARBONE+Federico/dq2RmpmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURGIO+HUDOROVICH+Bryan/dq2Rm5uob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANI+Sacha/dq2SkpWhcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIAFERIO+Alberto/dq2Rm5SnbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONNA+Enea/dq2Rm5ugbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ASSAS+Ilyas/dq2SkpeobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAJTA+Dean/dq2Rm5SnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Stefano/dq2Rm5ulcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PLATEROTI+Niccolo%27/dq2Rm5qhamU%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 57 ROCCISANO Martina 2016 EF8 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO

1 35 MAGRI' Rachele 2016 EF8 MI419 ATL. VIGNATE

5 BARANZELLI Costanza 2016 EF8 VA550 ATL. GAVIRATE DNS

24 DI GENNARO Elena 2017 EF8 MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 15:44:36

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 15:44)

Finale - 400 metri EF8 Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:05

https://www.fidal.it/atleta/ROCCISANO+Martina/dq2SkpelbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGRI%27+Rachele/dq2Rmpmha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARANZELLI+Costanza/drKRlJSkb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+GENNARO+Elena/dq2Rm5aoa2w%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 66 TAGLIAFERRI Vittorio 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 58 ROSSI Leone 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 14 CARINA Simone 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 56 RITROVATO Leonardo 2018 EM5 MI308 ATHLETIC TEAM

1 64 STAGNI Francesco 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

1 32 LODI Alessandro 2018 EM5 MI963 OPERA RUNNERS A.S.D.

1 10 CANINO Kyan 2019 EM5 MI588 ATL. GISA

1 15 CARPENTIERI Alfonso 2018 EM5 MI419 ATL. VIGNATE

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 15:43:13

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 15:43)

Finale - 400 metri EM5 Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/TAGLIAFERRI+Vittorio/dq2SkpeobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Leone/dq2SkpefcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARINA+Simone/dq2SkpegcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RITROVATO+Leonardo/dq2SkpafaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STAGNI+Francesco/dq2Skpaob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODI+Alessandro/dq2SkpanaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANINO+Kyan/dq2SkpahbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARPENTIERI+Alfonso/dq2Rm5ugbWQ%3d


Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 20 DAVIDDI Anita 2018 EF5 MI588 ATL. GISA

1 17 CATTANEO Maria chiara 2018 EF5 MI419 ATL. VIGNATE

1 27 ERCOLE Francesca 2019 EF5 MI419 ATL. VIGNATE

1 22 DE MONTIS Chiara 2018 EF5 MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 22 marzo 2025 / Ora: 15:38:47

XXVI MIGLIO DI PIERO
1^ Prova Club del Miglio
Organizzazione: ATHLETIC TEAM PIOLTELLO - PIOLTELLO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (22 mar 15:38)

Finale - 400 metri EF5 Centro Sportivo Pioltello - 22 mar 2025 - 15:00

https://www.fidal.it/atleta/DAVIDDI+Anita/dq2SkpOhcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Maria+chiara/dq2Skpaob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ERCOLE+Francesca/dq2SkpaobmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MONTIS+Chiara/dq2SkpaicWg%3d

